
ISTITUTO SALESIANO  

«Beata Vergine di San Luca» 
via Jacopo della Quercia, 1 - 40128 BOLOGNA 

 tel. 051/41.51.711 – www.salesianibologna.net 

presideme.bolognabv@salesiani.it 
 

Il Preside 
 

CSM 07 del 10-09-2016 - Piano delle Docenze - Prime medie 

Circolare Scolastica  (Famiglie e  Docenti)  n° 07 

Bologna, 10 Settembre 2016 
 

Alla cortese attenzione dei Docenti, delle Famiglie e degli Allievi, classi prime 

Oggetto:  

PIANO DELLE DOCENZE - PRIME MEDIE  
Classe 1^ Me-A  - a.s. 2016/17 

Gentili Famiglie, 

lascio di seguito il piano delle docenze relativo alla classe 1^ Me-A, a.s. 2016/17: 

 

MATERIA DOCENTE MAIL SCOLASTICA 
   

Religione Don Massimo Setti setti.massimo.PROF@salesianibologna.it 

Italiano Prof.ssa Martina Massaro massaro.martina.PROF@salesianibologna.it 

Inglese Prof.ssa Rossella D’Ercole dercole.rossella.PROF@salesianibologna.it 

Spagnolo Prof.ssa Stefania Melecci melecci.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Storia e Geografia Prof.ssa Miriam Zoccarato zoccarato.miriam.PROF@salesianibologna.it 

Matematica e Scienze Prof.ssa Chiara Torchi torchi.chiara.PROF@salesianibologna.it 

Tecnologia Prof.ssa Stefania Defranceschi defranceschi.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Arte e Immagine Prof.ssa Lucia Cacco cacco.lucia.PROF@salesianibologna.it 

Musica Prof. Fabio Lenzi lenzi.fabio.PROF@salesianibologna.it 

Scienze Motorie Prof.ssa Elena Venturoli venturoli.elena.PROF@salesianibologna.it 

Approfondimenti Letterari Prof.ssa Martina Massaro massaro.martina.PROF@salesianibologna.it 

 
 

 

 

Cordialmente, 

don Giovanni Sala 
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presideme.bolognabv@salesiani.it 
 

Il Preside 
 

CSM 07 del 10-09-2016 - Piano delle Docenze - Prime medie 

Circolare Scolastica  (Famiglie e  Docenti)  n° 07 

Bologna, 10 Settembre 2016 
 

Alla cortese attenzione dei Docenti, delle Famiglie e degli Allievi, classi prime 

Oggetto:  

PIANO DELLE DOCENZE - PRIME MEDIE  
Classe 1^ Me-B  - a.s. 2016/17 

Gentili Famiglie, 

lascio di seguito il piano delle docenze relativo alla classe 1^ Me-A, a.s. 2016/17: 

 

MATERIA DOCENTE MAIL SCOLASTICA 
   

Religione Don Massimo Setti setti.massimo.PROF@salesianibologna.it 

Italiano Prof.ssa Camilla De Rossi derossi.camilla.PROF@salesianibologna.it 

Inglese Prof.ssa Rossella D’Ercole dercole.rossella.PROF@salesianibologna.it 

Spagnolo Prof.ssa Stefania Melecci melecci.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Storia e Geografia Prof.ssa Miriam Zoccarato zoccarato.miriam.PROF@salesianibologna.it 

Matematica e Scienze Prof. Guido Pedroni pedroni.guido.PROF@salesianibologna.it 

Tecnologia Prof.ssa Stefania Defranceschi defranceschi.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Arte e Immagine Prof.ssa Lucia Cacco cacco.lucia.PROF@salesianibologna.it 

Musica Prof. Fabio Lenzi lenzi.fabio.PROF@salesianibologna.it 

Scienze Motorie Prof.ssa Elena Venturoli venturoli.elena.PROF@salesianibologna.it 

Approfondimenti Letterari Prof.ssa Martina Massaro massaro.martina.PROF@salesianibologna.it 

 
 

 

 

Cordialmente, 

don Giovanni Sala 
 



ISTITUTO SALESIANO  

«Beata Vergine di San Luca» 
via Jacopo della Quercia, 1 - 40128 BOLOGNA 

 tel. 051/41.51.711 – www.salesianibologna.net 

presideme.bolognabv@salesiani.it 
 

Il Preside 
 

CSM 07 del 10-09-2016 - Piano delle Docenze - Prime medie 

Circolare Scolastica  (Famiglie e  Docenti)  n° 07 

Bologna, 10 Settembre 2016 
 

Alla cortese attenzione dei Docenti, delle Famiglie e degli Allievi, classi prime 

Oggetto:  

PIANO DELLE DOCENZE - PRIME MEDIE  
Classe 1^ Me-C  - a.s. 2016/17 

Gentili Famiglie, 

lascio di seguito il piano delle docenze relativo alla classe 1^ Me-A, a.s. 2016/17: 

 

MATERIA DOCENTE MAIL SCOLASTICA 
   

Religione Don Massimo Setti setti.massimo.PROF@salesianibologna.it 

Italiano Prof.ssa Stefania Ceccorulli ceccorulli.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Inglese Prof.ssa Rossella D’Ercole dercole.rossella.PROF@salesianibologna.it 

Spagnolo Prof.ssa Stefania Melecci melecci.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Storia e Geografia Prof.ssa Miriam Zoccarato zoccarato.miriam.PROF@salesianibologna.it 

Matematica e Scienze Prof.ssa Lidia Moro moro.lidia.PROF@salesianibologna.it 

Tecnologia Prof.ssa Stefania Defranceschi defranceschi.stefania.PROF@salesianibologna.it 

Arte e Immagine Prof.ssa Lucia Cacco cacco.lucia.PROF@salesianibologna.it 

Musica Prof. Fabio Lenzi lenzi.fabio.PROF@salesianibologna.it 

Scienze Motorie Prof.ssa Elena Venturoli venturoli.elena.PROF@salesianibologna.it 

Approfondimenti Letterari Prof.ssa Martina Massaro massaro.martina.PROF@salesianibologna.it 
 

 

Cordialmente, 

don Giovanni Sala 
 

 


